РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  « 06 »  ноября  2013 года                            с. Разъезжее                             №   69 п.

О признании постановление № 47п. от 11.06.2013

«Об     утверждении    Порядка    предоставления,
муниципальными    служащими    замещающими

должности   муниципальной   службы   и  лицами

замещающими      муниципальные       должности
в   администрации    Разъезженского    сельсовета,

сведений  о   своих   расходах,    расходах    своих
супруга  (супруги) и несовершеннолетних детей»

утратившим силу.
В соответствии с поступившим заключением юридический экспертизы от 05.11.2013 № 24-013461 по нормативно правовому акту администрации Разъезженского сельского, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать постановление  от  11.06.2013  № 47п. «Об    утверждении    Порядка    предоставления,  муниципальными    служащими    замещающими должности   муниципальной   службы   и  лицами замещающими      муниципальные      должности в   администрации    Разъезженского    сельсовета,сведений  о   своих   расходах,    расходах    своих супруга  (супруги) и несовершеннолетних детей» утратившим силу.

2. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Глава Разъезженского сельсовета                                           Г.Г. Челтыгмашев